令和 8年 1月

プロパンガス利用者の皆様

幕別町農業協同組合

購買部生産資材課

農修燃料課

「プロパンガス業務」担当部署変更のお知らせ

プロパンガス利用者の利便性改善のため、令和 8 年 3 月 1 日よりプロパンガ

ス業務の担当部署が変更となりますのでお知らせいたします。皆様のご理解ご

協力をよろしくお願い申し上げます。

【変更前】購買部生産資材課資材係（購買部事務所）

     住所：幕別町軍岡 555-2 ℡ 54-4120 Fax 54-4513

  ↓

【変更後】購買部農修燃料課燃料係（相川給油所）

住所：幕別町相川 583-13 ℡ 54-2920 Fax 54-2850